abimat

abi Aluflex Senior och Medium
Upprullbar torkmatta med 6ppen konstruktion.
Aluminiumprofiler med valfritt inlagg av,

borst, skuren textil, 6glad textil eller
gummiribb.

Senior hojd: 20-23 mm

Medium hdéjd: 17-20 mm

abi Aluflex Junior
Hojd: 12-15 mm

abi Aluflex Radial

Bojda aluminiumprofiler med
valfritt inlagg av textil eller gummi.
Oppen konstruktion.

abi Brush matta

Upprullbar borstmatta med 6ppen konstruktion.

Vinylprofil med pa monterad. Hojd : 22 mm

abi Cable Senior
Aluminiumprofiler monterade med
rostfri stalwire. HGjd. 20-23 mm.

abi Cable XXL
Extra kraftig matta. H6jd: 24-27 mm

Prislista
2014-01-01

Torkmattor med 6ppen eller sluten konstruktion

Trippelborst
Skuren textil
Oglad textil
Gummiribb
Kombination

Trippelborst
Skuren textil
Oglad textil
Gummiribb
Kombination

Pris enligt offert.

Trippelborst
Skuren textil
Oglad textil
Gummiribb
Kombination

Trippelborst
Skuren textil
Oglad textil
Gummiribb
Kombination

4370:-/m?2
4070:-/m2
3770:-/m2
3770:-/m2
Pris/inlagg/antal

4170:-/m?2
3970:-/m2
3700:-/m2
3700:-/m2
Pris/inlagg/antal

3570:-/m2

4570:-/m?2
3800:-/m2
3790:-/m?2
3790:-/m2
Pris/inlagg/antal

4900:-/m?2
4130:-/m?2
4130:-/m?2
4220:-/m?2
Pris/inldgg/antal



abi Alu Combiflex

Kombinationsmatta med
rostfri stalwire i mellan.

abi Duplomattor

Borst +
Borst +
Borst +
Borst +

Trippelborst
Skuren textil
Oglad textil
Gummiribb

Vandbar matta med sluten konstruktion. Mellanliggande lameller av olika
material. Ruggad gummi i gra eller svart, gummiribb, borst

H6jd 18 mm enkel lamell, ruggad gummi gra
H6jd 18 mm enkel lamell, ruggad gummi svart
Hojd 18 mm enkel lamell rubber

H6jd 20 mm med borst

Hojd 18 mm dubbel lamell, ruggad gummi gra

Hojd 18 mm dubbel lamell, ruggad gummi svart

H6jd 18 mm dubbel lamell rubber

H6jd 12 mm enkel lamell, ruggad gummi gra
Hojd 12 mm enkel lamell, ruggad gummi svart
H6jd 12 mm enkel lamell rubber

H6jd 12 mm dubbel lamell, ruggad gummi gra
Hojd 12 mm enkel lamell, ruggad gummi svart
H6jd 12 mm enkel lamell rubber

abi Duplo Zebra
H6jd 18 mm enkel lamell
Hojd 18 mm dubbel lamell

Hojd 12 mm enkel lamell
H6jd 12 mm dubbel lamell

abi Duplo Panel 40 x40 cm
Hojd 18 mm
Ho6jd 12 mm

abi Duplo med 6ppen konstruktion

abi torkmattor

Pris enligt offert.

4900:-/m2
4690:-/m2
4690:-/m2
4800:-/m2

4370:-/m2
4570:-/m2
3100:-/m2
4690:-/m?2

5020:-/m2
5240:-/m2
3680:-/m2

4170:-/m2
4240:-/m2
2970:-/m2

4680:-/m2
4900:-/m2
3570:-/m2

5020:-/m2
5800:-/m2

4690:-/m2
5580:-/m2

690:-/st
650:-/st

Alla priser galler for rektangular form. Ev. tillskdrnings- och monteringskostnader

tillkommer.

Leveranstid: 4 veckor
Leverans: Fritt fabrik
Betalning. 30 dagar netto

Ratten till andringar forbehalles. Alla priser ar angivna exkl. moms.



Textila entrémattor

389 Swisslon Plus™

Matt
130cmx20m
130 cm x lpm
200cmx20m
200 cm x lpm

389 Swisslon Uni™

Matt
100cmx20m
100 cm x Ipm
130cmx20m
130 cm x Ipm
200cmx20m
200 cm x lpm

113 Master Trax™
Matt

50x50cm
200cm x21 m

200 cm x lpm

118 Arrow Trax™
Matt

60cm x 90 cm
90 cm x 150 cm
120cm x 180 cm
130 cm x 300 cm
130 cm x 600 cm
130cmx20m
130 cm x Ipm
200cmx20m
200 cm x lpm

185 Essence™
Matt

60cm x 90 cm
90cm x 120 cm
90 cm x 150 cm
120 cm x180 cm
130cm x25m
130 cm x lpm

Vikt/enhet
87,1kg
4,3 kg
134,1 kg
6,7 kg

Vikt/enhet
87,1kg
4,3 kg
87,1kg
4,3 kg
134,1 kg
6,7 kg

Vikt/enhet

11 kg Box med 10 st
125 kg

5,9 kg

Monterade kantlister

Vikt/enhet
1,5 kg

5,3 kg

8,4 kg
15,2 kg
30,4 kg
102 kg
5,1kg

157 kg

7,8 kg

Vikt/enhet
1,5 kg
3,1kg

3,8 kg

6,1 kg
92,5 kg
3,7 kg

Pris/enhet
17000:-/rulle
1020:-/lpm
26150:-/lpm
1570:-/lpm

Pris/enhet
11785:-/rulle
710:-/lpm
15300:-/rulle
920:-/lpm
23545:-/rulle
1410:-/lpm

Pris/enhet
1095:-/box
16300:-/rulle
970:-/lpm
170:-/m

Pris/enhet
255:-/st
650:-/st
1035:-/st
11870:-/st
3740:-/st
9995:-/rulle
625:-/lpm
13450:-/rulle
670:-/Ipm

Pris/enhet
245:-/st
490:-/st
610:-/st

975:-/ st
13450:-/rulle
675:-/|l6pmeter



238 Silverline™
Matt

60cm x 90 cm
90 cm x 150 cm
120cm x 180 cm

166 Guzzler™
Matt

60cm x 90 cm
90cm x 120 cm
90 cm x 150 cm
120cm x 180 cm

Skrapmattor

564 Oct-O-mat™
60cm x 80 cm
75 cm x 100 cm
80cmx120cm
100 x 150 cm
efter ritning / m2
Kopplingar
Borstar

Vikt/enhet
2,2 kg

5,6 kg

9 kg

Vikt/enhet
2,5 kg

4,9 kg

5,5 kg
10,4 kg

6,1 kg
10 kg
12,2 kg
20 kg
13,3 kg

Box med 10 st
Box med 10 st

599 Oct-O-Flex™ med fasade kanter

70x90cm
90 cm x150 cm
120 cm x 180 cm

6 kg
15 kg
23 kg

599 Oct-O-Flex™ utan fasade kanter

75 cm x100 cm
100 cm x 150 cm
efter ritning/m2
kopplingar

345 Rubber Brush™

60x80cm

80cm x 100 cm
90 cm x 150 cm
90 cm x 180 cm

7,8 kg
15,5 kg
10,3 kg

6,5 kg
10,9 kg
18,4 kg
22 kg

Ingjutningsramar och ramper

Box med 10 st

Textila entrémattor och skrapmattor
Leveranstid: 1-3 veckor
Leveransvillkor: Fritt fabrik
Betalning. 30 dagar netto
Ratten till andringar forbehalles. Alla priser ar angivna exkl. moms.

Pris enligt offert.

Pris/enhet
400:-/st
995:-/st
1590:-/st

Pris/enhet
210:-/st
470:-/st
590:-/st
990:-/st

195:-/st
340:-/st
415:-/st
660:-/st
800:-/m?2
125:-/box
95:-/box

360:-/st
710:-/st
1345:-/st

370:-/st
700:-/st
915:-/m2
150:-/box

305:-/st
510:-/st
905:-/st
1020:-/st



